
 

 

UCHWAŁA NR 0007.23.2025 

RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 320 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tureckiego, Rada Miejska w Tuliszkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2026 r. do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę  w miejscowości Piętno 

położoną na działkach o numerach ewidencyjnych: 343, 174/13, 181, 187 obręb Piętno, gm. Tuliszków. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w §1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Tuliszkowie 

(-) Justyna Gascon Carreño 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 2868



Załącznik do uchwały Nr 0007.23.2025 

Rady Miejskiej w Tuliszkowie 

z dnia 18 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2868


		2025-03-28T12:19:20+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




